
 

D.272.6.2017      Kisielany, dnia 31 października 2017 r. 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Informacja dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

pod nazwą: „Remont dachu na budynku A i B Domu na Zielonym Wzgórzu 

w Kisielanach”. 

Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1579) informuje, że na wyżej wymienione 

zadanie zamierza przeznaczyć środki w wysokości: 240.653,00 zł brutto, 222.826,85 zł netto, 

53.372,98 EURO, w rozbiciu na poszczególne części: 

Część I – „Remont pokrycia dachu na budynku A i B Domu na Zielonym Wzgórzu  

w Kisielanach” 

135.000,00 zł brutto, 125.000,00 zł netto, 29.940,84 EURO 

Część II  - „Docieplenie stropu i dachu w budynku A i B Domu na Zielonym Wzgórzu  

w Kisielanach” 

105.653,00 zł brutto, 97.826,85 zł netto, 23.432,14 EURO 

 

W terminie do dnia 31 października 2017 r. do godziny 10:00  

do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty: 

Nr  

oferty 
Nazwa Wykonawcy Część Wartość oferty brutto  Okres rękojmi 

1 

 Margalo P.H.U. Robert Kurpiewski 

ul. Ks. Popiełuszki 16 c 

08 – 300 Żanecin 

Część I 145.869,07 zł  7 lat 

Część II 86.954,26 zł  7 lat 

 

 

DYREKTOR 

        /-/ Włodzimierz Drabarek 


